Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Радуга» г. Кудымкара

ПРИКАЗ

25.07.2022г. № 113

О возложении ответственности
в кабинете «Мастерская»

В целях обеспечения высокого уровня пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить ответственных лиц в кабинете «Мастерская»:
с 08:00ч. до 17:00ч. на Федосеева А.В., рабочего по комплексному
обслуживанию и ремонту здания;
с 17:00ч. до 20:00ч. на Сабурову Н.Ф., вахтера.

2. Вменить в обязанности ответственных лиц - контроль за приборами,
установленными в кабинете «Мастерская».

3. Ответственным за работу приборов, запрещается оставлять пост без
присмотра.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ДЮЦ «Радуга» Т.Т. Бражкина

приказом ознакомлены: Дата: 25.07.2022г.